四 川 省 贸 促 会

关于邀请参加第十一届中国（四川）—南亚东南亚国家工商领袖峰会暨四川第三届南向开放国际合作对接会的通知

各市（州）贸促会、商（协）会及相关企业：
为进一步推动国内国际双循环发展新格局加快形成，持续深入贯彻落实四川省委、省政府“四向拓展、全域开放”发展战略，持续加强我省与南亚、东南亚国家经贸交流，“突出南向”合作，由中国贸促会、四川省人民政府、南亚联盟工商会和中国—东盟中心共同主办，四川省贸促会、四川省人民政府驻厦门办事处承办的“第十一届中国（四川）—南亚东南亚国家工商领袖峰会暨四川第三届南向开放国际合作对接会”将于9月15-16日举办。峰会以“机遇、融通、合作”为主题，聚焦成渝双城经济圈建设、RCEP自贸协定签署和西部陆海新通道建设融合发展等新机遇，开拓合作新空间，邀请各市（州）贸促会、商（协）会及相关企业出席第十一届中国（四川）—南亚东南亚国家工商领袖峰会暨四川第三届南向开放国际合作对接会及相关配套活动。
现将有关事项通知如下：
一、峰会时间：2021年9月15日
二、峰会线下地址：锦江宾馆
三、峰会线上地址：
https://m.chinafuturelink.org/#/meeting/home?meeting_id=612b789f39efae50f46c8d75
　　四、线下参会报名截止时间：2021年9月8日
    五、防疫要求
（一）健康监测。根据《第十八届中国西部国际博览会疫情防控工作方案》，线下参会人员需做好健康申报（附件２），并提前１周提交线下参会人员基本信息表（附件３）。
（2） 核酸检测。线下参会人员在当地进行第1次核酸检测，报到时提供48小时内核酸检测阴性报告。报到后，将统一组织进行第２次核酸检测。
特此通知。

附件：1.会议议程
　　　2.流行病学史筛查和症状检测表
　　　3.健康检测对象基本信息采集表
[image: 1128524548]　　　4.报名办法

                                 四川省贸促会
                                2021年9月3日

[bookmark: _GoBack](联系人:刘瑶,电话：028-68909168,18683689886,邮箱：185549175@qq.com;联系人:邓倩，电话：028-68909167，1500876045，邮箱：540476013@qq.com；联系人:黄赟，电话：028-68909164，15982305973，邮箱：276257393@qq.com）
附件1
会议议程

一、时间：2021年9月15-16日。
二、地点：四川·成都。
三、主要活动
（一）主会议
1.时间：2021年9月15日（星期三）14:00-17:30
2.主要议程
14:00-14:45 会议签到
第一阶段（15:00—15:30）：开幕式
15:00–15:03 会议开始
15:03–15:08 中国贸促会领导致辞
15:08-15:13 四川省领导致辞
15:13-15:16 南盟工商会代表致辞（视频）
15:16-15:19 中国—东盟中心代表致辞（视频）
15:19-15:24 主宾国代表致辞
15:24-15:30 中国—南亚商务理事会四川联络办揭牌
第二阶段（15:30—17:30）：专题研讨
中国（四川）—南亚东南亚国家工商合作对话会
深入贯彻落实省委第十一届九次全会精神，创新会议形式，邀请区域内各国政府、商会、院校、金融、标准等机构专家代表聚焦重大战略、机遇等热点问题，设置会议专题，进行现场研讨发言，充分对话交流。
专题研讨1
主题：抢抓区域合作新机遇，加强互联互通
结合RCEP自贸协定签署、成渝地区双城经济圈建设、西部陆海新通道建设等“新机遇”，探讨工商机构如何抓住机遇，发挥优势，强化融通，加速推动形成国内国际“双循环”发展新格局。
专题研讨2
主题：聚焦后疫情时代新挑战，深化经贸合作
结合疫情后的区域内新形势和新要求，探讨各国政府、商会、专业机构如何发挥各自作用、重启交流，深化经贸、文化、科技、教育、防灾减灾各领域的国际合作，推动区域内全面可持续融合发展。
（二）配套活动
1.中国—巴基斯坦商务理事会年会
（1）时间：9月15日（星期三）10:00-12:00
（2）地点：四川·成都
（3）方式：线上+线下
2.中国（四川）—南亚东南亚国家机遇和四川南向开放机遇投资环境推介会（线上）
（1）时间：9月16日10:00-12:00
（2）方式：线上
（三）中巴图片展及巴基斯坦国家馆展览展示
突出中巴建交70周年主题，突出巴基斯坦主宾国形象及经贸展示，设置中巴合作图片展及巴基斯坦国家馆展示区，集中展示中巴合作成果及巴基斯坦文化、旅游、经济发展等情况以及优势商品。
（1）时间：9月15日
（2）方式：巴基斯坦国家馆形象展+图片展+商品展

1

附件2
流行病学史筛查和症状检测表

　　　　　　姓名:         性别：  　　　   工作单位：               　　　  填报时间：
	参会人员姓名

	有关情况
	有/是
	无/否

	1.在会前14天内有境内中高风险地区，会前21天内有港台地区、国外旅居史。

	2.被判定为新冠肺炎病毒感染者（确诊病例及无症状感染者）、疑似病例的密切接触者，或被判定为新冠肺炎病毒感染者密切接触者的密切接触者。

	2.已治愈出院的确诊病例或已解除集中隔离医学观察的无症状感染者，尚在随访或医学观察期内的。

	3.在会前14天内有新发病例所在地级市（区）旅居史、接触史，未排除感染风险者。

	4.会前有不适症状或连续3日以上健康状况，包括发热、乏力、咳嗽、咽痛、打喷嚏、腹泻、呕吐、味觉、嗅觉功能障碍等疑似症状，且未排除传染病感染。

	其他需报告情况

　　　　注：1.本表格请参会人员于报到当日交报到处。
　　　　　　2.请在表格空白处打“√”，如有相关情况请详细注明。
　　　　　　3.按照填报表格当天参会人员居住地所在省级政府公布的高中低风险地区填写。
　　　　　　4.接触史是指接触过有境内中高风险地区所在地级市（区）旅居史人员。

附件3

健康检测对象基本信息采集表

	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	单位
	职务/职称

附件4

报名办法

请前往网页链接或扫描二维码或填写参会回执进行报名
报名链接：https://m.chinafuturelink.org/#/meeting/activity/detail?activity_id=612c865d4cafa678b1216826
报名二维码：
[image: 1955544221]
	单位名称

	姓    名
	职  务
	联系电话
	拟参加活动

参会回执：
image1.png

image2.jpeg